
Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Schützen Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  15023 H J K I. 335 Treffer

329 Gosch, Gorden 118
328 Lütgeharm, Jobst 107
327 Schnabel, Johannes Christian Dr.110

2  15023 H J K II 326 Treffer

335 Ehrlich, Lucas-Maximilian 120
334 Graf, Vinzenz 104
333 Wandmacher, Christoph 102

3  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 323 Treffer

377 Hüller, Jörn 112
375 Lange, Jan Hendrik 97
374 Tappenbeck, Matthias 114



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Schützen Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 335 Ehrlich, Lucas-Maximilian  15023 H J K II 24 22 24 25 25 120

2 329 Gosch, Gorden  15023 H J K I. 22 25 25 24 22 118

3 327 Schnabel, Johannes Chri... 15023 H J K I. 19 23 21 22 25 110

4 328 Lütgeharm, Jobst  15023 H J K I. 21 20 22 22 22 107

5 334 Graf, Vinzenz  15023 H J K II 23 20 20 23 18 104

6 333 Wandmacher, Christoph  15023 H J K II 22 19 22 19 20 102

7 375 Lange, Jan Hendrik  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 18 19 21 20 19 97

Außer Konkurrenz haben geschossen:

374 Tappenbeck, Matthias  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 24 22 23 23 22 114



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.20

Wurfscheiben Skeet Schüler männlich Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

Außer Konkurrenz haben geschossen:

393 Wedekind, Hagen  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 11 17 17 45



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Wurfscheiben Skeet Jugend männlich Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

Außer Konkurrenz haben geschossen:

321 Westmann, Mika  15023 Hannoverscher Jagdklub v. 1... 19 19 20 13 15 86



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.31

Wurfscheiben Skeet Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

388 Hildebrandt, Yasemine  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 11 13 13 37



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.40

Wurfscheiben Skeet Junioren A Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 377 Hüller, Jörn  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 21 23 23 21 24 112

2 373 Pröhl, Hendrik  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 19 22 20 25 23 109

3 332 Jakisch, Paul  15023 H J K 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.41

Wurfscheiben Skeet Juniorinnen A Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

Außer Konkurrenz haben geschossen:

331 Wißmer, Nele  15023 H J K 25 25 25 75



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.42

Wurfscheiben Skeet Junioren B Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  15023 Hannoverscher Jagdklub v. 1878 280 Treffer



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Wurfscheiben Skeet Junioren B Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 326 Pflüger, Fynn-Christian  15023 Hannoverscher Jagdklub v. 1... 19 22 20 19 21 101

2 322 Schultz, Lucas  15023 Hannoverscher Jagdklub v. 1... 15 18 19 19 22 93



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.43

Wurfscheiben Skeet Juniorinnen B Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 387 Wedekind, Johanna  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 11 8 10 29



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.50

Wurfscheiben Skeet Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 I 312 Treffer

376 Lange, Stephan Dr. 108
379 Hüller, Rolf 97
380 Pröhl, Hans-Heinrich 107

2  15023 Hannoverscher Jagdklub v. 1878 312 Treffer

320 Garbers, Wilfried 96
323 Pahl, Detlev 105
324 Schnabel, Hans Christian Dr. 111

3  15023 H J K I. 305 Treffer

337 Bauer, Herbert 99
338 Wißmer, Kay 106
318 Pflüger, Hartmut 100

4  15023 H J K II. 302 Treffer

336 Bushi, Adrian 104
319 Kühn, Thomas 98
330 Schultz, Edgar 100

5  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 II 296 Treffer

382 Fähser, Joachim 86
386 Schulze, Bernhard 108
381 Täger, Dieter 102

6  15023 H J K IV. 90 Treffer

340 Ksiazyk, Michael 0
339 Moore, Nigel 90
325 Wagner, Bernd 0



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.50

Wurfscheiben Skeet Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 338 Wißmer, Kay  15023 H J K I. 18 23 22 22 21 106

2 336 Bushi, Adrian  15023 H J K II. 19 17 23 21 24 104

3 381 Täger, Dieter  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 II 22 19 17 24 20 102

4 318 Pflüger, Hartmut  15023 H J K I. 18 18 21 20 23 100

5 330 Schultz, Edgar  15023 H J K II. 23 20 17 20 20 100

6 337 Bauer, Herbert  15023 H J K I. 18 21 18 20 22 99

7 319 Kühn, Thomas  15023 H J K II. 19 20 19 20 20 98

8 379 Hüller, Rolf  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 I 20 17 20 21 19 97

9 383 Kahl, Christian  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 15 18 18 22 21 94
10 339 Moore, Nigel  15023 H J K IV. 19 17 19 15 20 90

11 382 Fähser, Joachim  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 II 13 15 17 24 17 86
12 392 Wedekind, Jörn  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 13 11 15 16 18 73

Außer Konkurrenz haben geschossen:

380 Pröhl, Hans-Heinrich  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 I 21 21 23 20 22 107



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.60

Wurfscheiben Skeet Senioren Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 324 Schnabel, Hans Christian... 15023 Hannoverscher Jagdklub v. 1... 23 20 25 22 21 111

2 376 Lange, Stephan Dr.  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 I 20 22 22 20 24 108

386 Schulze, Bernhard  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 II 20 22 22 20 24 108

4 323 Pahl, Detlev  15023 Hannoverscher Jagdklub v. 1... 17 23 19 22 24 105

5 320 Garbers, Wilfried  15023 Hannoverscher Jagdklub v. 1... 19 17 22 20 18 96

6 384 Marxfeld, Dirk  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 14 15 16 16 15 76

7 301 Rohrsen, Siegfried  07033 SV Hattendorf 13 15 17 11 11 67

8 340 Ksiazyk, Michael  15023 H J K IV. 0 0 0 0

325 Wagner, Bernd  15023 H J K IV. 0 0 0 0


